αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό την προστασία 
για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης των 
ειδών πουρναριού, ασφαλάχτρου, κουτσουπιάς, δρυός 
κ.λπ., που καταστράφηκε από πυρκαγιά στις 15.8.2008 την 
δημόσια δασική έκταση, εμβαδού εκατόν σαράντα τριών 
στρεμμάτων, (143,00 στρεμ.) που βρίσκεται στην θέση 
«Τσορωτά» Δημοτικού Διαμερίσματος Καρνασίου, Δήμου 
Αναδανίας, του Νομού Μεσσηνίας και προσδιορίζεται ως 
εξής από τα σημεία: 1, 2, 3,......., 22 & 1 και έχει όρια:

Ανατολικά: Αγροί & δημοτική οδό Καρνασίου − Δα−
σοχωρίου.